

Ambre Teknologi ApS
c/o Thomas Knudssøn
Classensgade 19, 1.th.
2100 Kbh.S.
CVR-nr. 7737 0315

Årsrapport 2017/2018
Resultatopgørelse for perioden
1. juli 2017 - 30. juni 2018
samt
Balance pr. 30. juni 2018

33. regnskabsår

Ambre Teknologi ApS

Direktionens Årsberetning:

Årets driftsresultat andrager kr. 44.791. Balancen salderer med kr. 3.000.159 og egenkapitalen andrager herefter kr. 2.601.138.

Selskabet har haft mindre aktivitet i perioden.

Der har i gennemsnit været en deltidsansat.

Der er indtruffet betydningsfulde hændelser i regnskabsåret, som har ændret selskabets økonomiske stilling fremover, idet samarbejdet med selskabets største kunde er ophørt.

Thomas Knudssøn ejer selskabets anpartskapital.

Direktionens regnskabspåtegning:

Direktionen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017/2018 for Ambre Teknologi ApS.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Direktionen har ansvaret for årsrapporten, men har bedt Rationel Revision v. revisor Ole Bennith om at bistå med udarbejdelse af årsregnskabet og indkomstopgørelsen.

Rationel Revision har stikprøvevis undersøgt de informationer, der understøtter de i årsrapporten anførte beløb og oplysninger, samt vurderet de væsentlige skøn, som direktionen har udøvet, herunder den samlede præsentation af årsrapporten.

Det er direktionens opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 til 30. juni 2018 i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Selskabet opfylder lovgivningens krav om ikke at skulle have revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 28/11 2018

Direktør Thomas Knudssøn

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabet er udarbejdet efter bestemmelserne i årsregnskabslovens klasse B, selskabets vedtægter og i overensstemmelse med god regnskabsskik, og efter samme praksis som tidligere år.

Resultatopgørelse/Balance:

Skat af årets resultat:

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst er udgiftsført. Skatteberegningen fremgår af noterne.

Mellemregning anpartshaver:

Forrentes ikke pga. beløbets størrelse.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018

2016/17
i t.kr.

498	Bruttofortjeneste	271.377
<u>3</u>	Afskrivninger	<u>144.728</u>
495	Resultat før finansielle poster og skat	126.649
-63	Honorar, pensioner mv.	68.152
+13	Lagerværdiregulering aktier	0
+167	Gevinst, salg, holdingaktier	0
+5	Renter mv., note 1	+4.847
<u>-50</u>	Tab investering	<u>0</u>
567	Ordinært resultat før skat	63.344
91	Skat af årets resultat, note 2	15.580
-	Reg. skat tidl. År	2.973
476	Årets resultat	44.791
=====		=====

Forslag til resultatdisponering:

Årets resultat	44.791
Til disposition	44.791
Som af direktionen foreslås fordelt således:	
Udbytte	0
Overføres til næste år	44.791

Balance pr. 30. juni 2018

Pr. 30.6.17
i t.kr.

AKTIVER

Anlægsaktiver:

33	Inventar	32.506
9	Materielle, note 3	405.750
109	Financielle, note 4	50.725
<u>3</u>	Øvrige finansielle poster	<u>0</u>

154 Anlægsaktiver, ialt 488.981

Omsætningsaktiver:

46	Moms	0
2430	Banker	2.134.537
313	Kapitaliseringskonto	315.000
2	Udbytteskat	1.641
<u>187</u>	Selskabsskat a/c	<u>60.000</u>

2978 Omsætningsaktiver, ialt 2.511.178

3132 Aktiver, ialt 3.000.159
=====

Balance pr. 30. juni 2018

Pr. 30.6.17
i t.kr.

PASSIVER

Egenkapital:

125	Indskudskapital		125.000
1955	Overført	2.431.347	
476	Periodens resultat	44.791	2.476.138
2556	Egenkapital, ialt		2.601.138
-----			-----

Kortfristet gæld:

191	Mellemregning, anpartshaver		190.050
71	Kreditorer		71.200
314	Skat 16/18		107.755
-	Moms		30.016
576	Kortfristet gæld, ialt		399.021
----			-----

2132	Passiver, ialt		3.000.159
=====			=====

Noter**Note 1. Renter mv.:**

Bank indtægt	1.973
Udbytter, udland	2.436
Renter u/fradrag	-141
Gevinst, aktiesalg	22.763
Lagerreg. aktier	<u>-22.184</u>
	4.847

Note 2. Skat:

Den skattepligtige indkomst kan opgøres således:

Indkomst før skat	63.344
Driftsmæssige afskrivninger	+9.478
Skattemæssige afskrivninger	-10.397
Udgifter u. fradrag	<u>+8.543</u>
Skattepligtig indkomst	70.968

Skat hensat	15.580

De skattemæssige afskrivninger for 2017/2018 kan specificeres således:

Saldo primo	10.397
Afskrivninger, rest	<u>10.397</u>
Saldo ultimo	0

Afskrivninger, bil svarer til de driftsmæssige.

Note 3. Anlægsaktiver:**Inventar, driftsmidler:**

Anskaffelse	138.926

Saldo primo, afskrivninger	129.448
Afskrivninger i året	<u>9.478</u>
Saldo ultimo, afskrivninger	138.926

Netto	0
	=====
Køb inventar (kunst) u/afskrivning	32.506

Bil:

Købspris	541.000
Afskrivninger, 25%	<u>135.250</u>
	405.750

Note 4. Aktier:

	Anskaffelsessum	Kursværdi
		30.6.18
506 " Telia Comp.	18.016	14.777
155 " Pfizer, Inc.	25.525	35.948
100 " Roskilde Bank	21.781	0
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum, ialt	65.322	50.725
	=====	=====
 Lagerværdiregulering	 <u>-14.597</u>	
	 50.725	
	=====	

Logos Solutions A/S er solgt i regnskabsåret for en foreløbig anslået sum af 315.000, afhængigt af fremtidigt overskud.